نخست‌وزیر مجارستان تاکید کرد: این
هزینه تصمیمات بد اســت. مذاکره لازم اســت، نه
تشــدید تنش. پارلمان اروپا در تازه‏ترین اقدام برای
کاهش وابســتگی به مسکو و در راســتای اقدامات
ضدروســی که با آغاز جنگ اوکراین شــدت گرفت،
طرح توقف تدریجی واردات گاز از روســیه را تا پایان
سال ۲۰۲۷ میلادی )۱۴۰۶ شمسی( تصویب کرد.

در حــوزه انــرژی ارائــه داده اســت. البته مــادورو
جزئیاتی از نحوه ارائه این کمک‌ها ارائه نکرد.

ایــالات متحده به خوبی می‌دانــد که اختلال در
واردات انرژی می‌تواند به بروز بی‌ثباتی اجتماعی در
کوبا دامن بزند. اعتراضات در سراســر کوبا در حال
ظهور است، زیرا مردم کوبا فشار خاموشی‌های مکرر
را تحمل می‌کنند.